ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Осецкого сельского поселения
Ярославской области

От 14.10.2019 года                № 97
д. Рузбугино

О присвоении адреса жилому дому
 в д. Летнево  Осецкого сельского
поселения Ярославской области.

   В соответствии с постановлением администрации Осецкого сельского поселения от 01.04.2016г.  №165 «Об утверждении Положения о Правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации, расположенным на территории Осецкого сельского поселения Ярославской области» администрация сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вновь выстроенному жилому дому присвоить адрес:152484, Ярославская область, Любимский муниципальный  район, Осецкое сельское поселение, деревня Летнево, улица Дачная, дом 1;

2. Провести в установленном законном порядке государственный кадастровый учет  объекта недвижимости;
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Осецкого  сельского                                                                                             поселения  Ярославской  области:                          В.А.Сочнев